
                 

Na osnovu člana 10. Zakona o visokom obrazovanju („Službeni 
glasnik RS“, br. 76/05, 100/07 – autentično tumačenje, 97/08, 44/10 i 93/12) i 
člana 8. Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni glasnik RS“, broj 9/10),

Narodna skupština Republike Srbije, na sednici Petog vanrednog 
zasedanja u 2013. godini, održanoj  25. juna 2013. godine, donela je

O D L U K U
O REZREŠENjU ČLANA NACIONALNOG SAVETA ZA 

VISOKO OBRAZOVANjE

I 

Razrešava se prof. dr Nebojša Janićijević dužnosti člana 
Nacionalnog saveta za visoko obrazovanje na lični zahtev, izabran na predlog 
Vlade Republike Srbije.

                                          
                                          
                                            II

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“.

RS broj  34
U Beogradu, 25. juna 2013. godine

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE

POTPREDSEDNIK

                                                              Vesna Kovač

                                                                                                                                       


